Ezen masodik kettds pecséltel Lcsén 18364-hen megerdsilett Kon-
rad-féle kivaltsag-levelet itt is kozoljiik.

Nos Ludovicus Dei Gratia Rex Hungariae ete. significamus tenore
praesentium quibus expedit Universis: Quod Conradus Campanista no-
ter ad nostram accedendo pranéentizun exhibuit nobis quasdam litteras
nostras patentes priori et majori sigillo nostro furtive sublato conslg-
nalas, pelens nos cum istantia, ut ecasdem nostris litteris patentibus
transcribi et ‘transsummi apposilioneque novi nostri Sigilli pro eodem
dignaremur facere confirmari., Quarum tenor talis est: Nos Ludovicus
Dei Gratia Rex Hungariac cle. Memoriae commendamus, tenore praesen-
tium significamus, quibus expedit aniversis, quod nos rememoralis fide-
litatibus et servitiis placibilibus Conradi campanistae nostri, qui in or-
dinando et fundendo nobis magnam Campanam nostram in Visegrad
habitam, servitia exhibuit placibilia atque cara, volentes ipsum pro prae-
missis suis fideli-talibus et servitiis gratuilis propensione regali prosequi
et amplecti ipsum ct per eum Hannus et Nicel fratres suos ex gralia

nyokban gyakran fordul eld (Szirmay, Notitia topogr. Gal.
et. Paris. Kachelmann. Geschichte der ungarischen Bergstidte
1V.). Az igloi telepen fekvd Iglovéghely (Nagyhnilec) eredeti
neve: .. Villa Paris® is egy és ngyanazon elnevezés a Gal,
Gallicus névvel, csak a formdja mdas, de egy a tartalomban.

Iglo levéltaranak irataibdl kihaldszott torténeti adatok
alapjan az ott levé személynevek szerint Konridunk ecsaldd-
faja kovetkezd kép dllithatd ossze:

Salamon
Galnow Salamon Konrdd, Janos,  Miklos,
1380 1380 1390

—

Pal, Miklés,  Péter,
1415 1430 143

Vince, Padl,
1470 1478

speciali in noslros familiares bhenevole assumimus et in consorlium cae-
terorum fidelium et servientium nostrorum praesentium serie agregamus,
Annuentes insuper cisdem ul ubicumque ipsi in una Civitate seu Villa
nostra regali unum locum Mansionis elegerint ibique domum seu fun-
dum Curiae pro se disposuerint ex nune de ipso fundo Curiae suae
sive domo nullam Collectam nullumve censum pro nostra Majestate cum
Communitate ejusdem  Civitatis sen Villae, in quoa ipsi dictum fundum
seuw domum habuerint, se darve teneantur, sed ipsum libere teneant cf
conservenl nec Comunitas ejusdem Civitalis seu Villae ratione alicujus
Collectae seu Census a praedicta domo seu fundo, Curiae ipsius prove-
nienlis, ipsos audeat molestare. Datum in Vissegrad in Octavis Fesli b,
Jacobi Apostoli Anno Domini 1357,

Nos itague precibus ipsius Conrvadi benigniter exauditis favora-
biliter et admissis praetactas litteras nostras de verbo ad verbum prae-
sentibus insertas ratas habendo, apposilione dicti nostri novi Sigilli pro
codem Conrado el fratribus suis, jussimus Communiri, Datum Leulsche
in oclavis festi beali Mihaelis Avchangell Anno Domini Millesino CCCom
I.Xmo quarto.